
AZIENDA SANITARIA LOCALE NAPOLI 3 SUD - TORRE DEL GRECO 
Avviso di rettifica e proroga termini bando di gara 
SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: I.1) Azienda Sanitaria Locale Napoli 3 Sud Via 
Marconi, 66 - 80059 Torre del Greco Napoli Persona di contatto: Domenico Tomo E-mail: 
sabs@pec.aslnapoli3sud.it. URL: www.aslnapoli3sud.it - www.soresa.it 
SEZIONE II: OGGETTO: II.1.1) conclusione di un accordo quadro ai sensi dell’art. 54, co. 3 del D.Lgs. 
50/2016 e ss.mm.ii. per l’affidamento della fornitura di dispositivi medici per endoscopia digestiva 
SEZIONE IV. PROCEDURA: aperta. 
SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI: VI.5) Data di spedizione del presente avviso alla Guue: 
05/05/2023. VI.6) Riferimento dell'avviso originale Avviso originale spedito mediante eNotices: Numero di 
riferimento dell'avviso: 2022-204272 Numero dell'avviso nella GU S: 2022/S 250-730995. Pubblicazione 
bando di gara sulla Guri V Serie Speciale n. 152 del 30/12/2022. 
SEZIONE VII: MODIFICHE: VII.1.2) Testo da correggere nell'avviso originale Numero della sezione: II.1.5 
Punto in cui si trova il testo da modificare: Valore totale stimato anziché: Valore, IVA esclusa: 4.091.724,00 
EUR leggi: Valore, IVA esclusa: 6.287.085,00 EUR. Numero della sezione: II.2.6 Lotto n.: 1 Punto in cui 
si trova il testo da modificare: Valore stimato anziché: Valore, IVA esclusa: 103.600,00 EUR leggi: Valore, 
IVA esclusa: 148.000,00 EUR. Numero della sezione: II.2.6 Lotto n.: 3 Punto in cui si trova il testo da 
modificare: Valore stimato anziché: Valore, IVA esclusa: 242.000,00 EUR leggi: Valore, IVA esclusa: 
306.000,00 EUR. Numero della sezione: II.2.6 Lotto n.: 9 Punto in cui si trova il testo da modificare: Valore 
stimato anziché: Valore, IVA esclusa: 8.000,00 EUR leggi: Valore, IVA esclusa: 12.000,00 EUR. Numero 
della sezione: II.2.6 Lotto n.: 10 Punto in cui si trova il testo da modificare: Valore stimato anziché: Valore, 
IVA esclusa: 40.380,00 EUR leggi: Valore, IVA esclusa: 538.400,00 EUR. Numero della sezione: II.2.6 
Lotto n.: 11 Punto in cui si trova il testo da modificare: Valore stimato anziché: Valore, IVA esclusa: 
58.800,00 EUR leggi: Valore, IVA esclusa: 96.600,00 EUR. Numero della sezione: II.2.6 Lotto n.: 14 Punto 
in cui si trova il testo da modificare: Valore stimato anziché: Valore, IVA esclusa: 368.000,00 EUR leggi: 
Valore, IVA esclusa: 920.000,00 EUR Numero della sezione: II.2.6. Lotto n.: 18 Punto in cui si trova il testo 
da modificare: Valore stimato anziché: Valore, IVA esclusa: 43.200,00 EUR leggi: Valore, IVA esclusa: 
86.400,00 EUR. Numero della sezione: II.2.6 Lotto n.: 22 Punto in cui si trova il testo da modificare: Valore 
stimato anziché: Valore, IVA esclusa: 114.400,00 EUR leggi: Valore, IVA esclusa: 260.000,00 EUR. 
Numero della sezione: II.2.6 Lotto n.: 24 Punto in cui si trova il testo da modificare: Valore stimato anziché: 
Valore, IVA esclusa: 540,00 EUR leggi: Valore, IVA esclusa: 5.400,00 EUR. Numero della sezione: IV.2.2 
Punto in cui si trova il testo da modificare: Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di 
partecipazione anziché: Data: 30/01/2023 Ora locale: 12:00 leggi: Data: 12/06/2023 Ora locale: 12:00. 
Numero della sezione: IV.2.7 Punto in cui si trova il testo da modificare: Modalità di apertura delle offerte 
anziché: Data: 30/01/2023 Ora locale: 16:30 leggi: Data: 12/06/2023 Ora locale: 16:30. 
Il R.U.P. 
Domenico Tomo 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 42 del  29 Maggio 2023


	BURC n. 42 del  29 Maggio 2023

